
Id: 65D5A773-5B07-4E7C-8296-C3F1EA8B92BC. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 481.2022 

BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej ul. 

Piaskowa 2-2a 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej ul. Piaskowa 

2-2a, w składzie: 

1) Aldona Slipaczek Jurek - przedstawiciel gminy - Przewodnicząca Komisji 

2) Magdalena Muzika - przedstawiciel gminy - członek komisji 

3) Małgorzata Kondraciuk - przedstawiciel gminy - członek komisji 

4) Wioletta Markulak - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty  - członek komisji 

5) Beata Kulasza - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty  - członek komisji 

6) Zbigniew Gładki - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty  - członek komisji 

7) Maria Żołnowska - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek komisji 

8) Mieczysław Jakubowicz - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek komisji 

9) Dorota Pietras - przedstawiciel rady rodziców - członek komisji 

10) Wojciech Pliszka - przedstawiciel rady rodziców - członek komisji 

11) Romana Błahuta - przedstawiciel związku zawodowego                - członek komisji 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   BURMISTRZ   

      

Paweł Lichtański 

 


